
Wijzigingsbesluit Algemene plaatselijke verordening gemeente Alphen-Chaam

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ALPHEN-CHAAM;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr.  10-02-19;

overwegende dat:

er behoefte is om te gaan werken met een digitaal nachtregister;

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet en het bepaalde in de Algemene plaatselijke

verordening gemeente Alphen-Chaam;

b e s l u i t :

 

1. Vast te stellen de 1
ste

 wijziging van de “Algemene plaatselijke verordening gemeente Alphen-

Chaam 2017”.

 

Artikel I

Artikel 2:37 komt als volgt te luiden:

 

Artikel 2:37 Nachtregister

De houder van een inrichting is verplicht een register, als bedoeld in art 438 van het Wetboek van

Strafrecht, bij te houden dat is ingericht volgens het door de burgemeester vastgesteld model.

 

Artikel II

Artikel 2:38 komt als volgt te luiden:

 

Artikel 2:38 Verschaffing gegevens nachtregister

Een ieder die in een inrichting nachtverblijf houdt of de kampeerder is verplicht de exploitant of feitelijk

leidinggevende van die inrichting volledig en naar waarheid voorletter(s), achternaam, woonplaats,

geboortedatum, aantal medereizigers, voorletter(s), achternamen, woonplaats(en) en geboortedata

van medereizigers, dag van aankomst en de dag van vertrek te verstrekken.

 

Artikel III

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking ervan.

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Alphen-Chaam op 14

maart 2019

  

, voorzitter

  , griffier

 

Nr. 96460

GEMEENTEBLAD 19 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Alphen-Chaam

Gemeenteblad 2019 nr. 96460 19 april 20191


